relativo alle prestazioni rese nel periodo di riferimento

ART. 6 - CORRISPETTIVO
Il corrispettivo del servizio, pari ad euro 14.320,22  IVA esente ai sensi della L.145 del 30.12.2018 sarà liquidato a
regolare stato di avanzamento della prestazione secondo le seguenti condizioni contrattuali:
 euro  4.296,07  (quattromila  duecentonovantasei//07)  IVA  esente  ai  sensi  della  L.145  del  30.12.2018  alla

realizzazione del 30% del servizio entro il 30 luglio 2021; 
 euro  10.024,15  (diecimilaventiquattro//15)   IVA  esente  ai  sensi  della  L.145  del  30.12.2018  a  saldo,  alla

realizzazione del 100% del servizio entro il 10 ottobre 2021 previo invio alla Regione Piemonte della fattura in
formato elettronico sul Sistema nazionale d’Interscambio (SdI) al seguente codice univoco ufficio IPA F7XJX1,